КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 05.12.2017 г.  № 1281-р
 г. Куртамыш

	О внесении изменения в распоряжение Администрации Куртамышского района от 18.10.2017 г. № 1117-р  «О проведении районного конкурса «История успеха моего бизнеса»
В соответствии с муниципальной программой Куртамышского района «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Куртамышском районе» на 2015-2017 годы, утвержденной постановлением Администрации Куртамышского района от 28.10.2014 г. № 72  Администрация Куртамышского района

ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Внести в распоряжение Администрации Куртамышского района от 18.10.2017 г. № 1117-р «О проведении районного конкурса «История успеха моего бизнеса» следующее изменение:

-   пункт 11 раздела 3  приложения 1 к распоряжению изложить в следующей редакции: «11. Конкурс проводится с 19  октября  по 20 ноября 2017 года (включительно). Определение победителей Конкурса проводится Конкурсной комиссией не позднее 11 декабря  2017 года.».

2. Настоящее распоряжение опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района Гневашеву Н.Л.

Глава  Куртамышского района

     С.Г. Куликовских
Шабурова И.М.
2 10 07
Разослано по списку (см. на обороте)